
PER 
Alokim fondi per blerje stola dekorative per lulishte 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyi-tim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Hapesinor "Per alokim 
fondi per blel-je stola dekorative per lulishte", bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 
"Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr. 
9836 dt. 26.1 1.2007 {(Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008)), Udhezimin nr.4 
dl. I 7.0 1.08 i hll.F ((Per zbatimin e buxhetit tE shtetit per vitin 2008)), Udhezimin nr 
258 dt. 15.02.2008 i Ministrise st;. Brendshme ((Per zbatimin e buxhetit te qeI.erisjes 
vendore per vitin 2008 )), V.K.B nr. 12 dt. 18.03.2008 ({hlbi iiliratiniin e bushetit t? 
Bashkise dhe institucione~ e ti;; I artesise per 13in 2008)). L,igii nr. 9936 dt. 26.06.1008 
((Per n~enaxliimin e sisteinit buxhetol- ne Republiken e ShqiperisCj'i), ne ligjin 11r. C.61; 
dt. 20.1 1.2006 (i Per prokurim publik )i. i ndr~rshuar. neni 33. pika j i a  si dhe \ .I; \I 
nr. 1 dt. 10.0 1.2007 (( Per rregullat e prokuriinit publik )) kreu IV. pika 5 a. parL~grc!i : 
gjasht? si dhe mbeshtetur ne ltoillpetencat cle l a .  lllbas disl\t~timit t P  an?tarCj'\ f :  
C- 

I. T2 lnirato-ie fondin per bleyjen e sto1aT.e dekorati~~e 1121. lulishts. 
2. K!. fond do te piirballohet ilga fondi re2erT.e i re ardl~ul.;l~ c tc. H ,~ \ ! :L i i2  21I1( I! ::-: 

liete strukture buxhetore : 

Pakesohet Bashkia 00 04980 05 A1-t 609OOOO - ? 12.0(1(1  ! c ~ . c  

Shtohet NSWP 00 06260 05 Art2310000 - -:1:.01)11 2 - . ;  

3. Per zbatimin e ketij I endimi ngarkohet Drejtol-ia c Pl~nifihirnit W 2 i - z  \ 
. 

Drejtoria tt Finances, Drejtoria Jul-idilce . 
4. .I;>,   en dim hyn ne fuqi meli.jehere. 
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